[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  08.12.2023       № 1927
	г.Невельск

	О внесении изменений и дополнений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Невельский городской округ», расположенных в границах населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 19.06.2012 № 768 (в ред. от 17.09.2012 № 1190, от 27.04.2021 № 578, от 07.10.2022 № 1445, от 03.05.20023 №671)

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44,45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Невельский городской округ», расположенных в границах населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 19.06.2012 № 768 (в ред. от 17.09.2012 № 1190, от 27.04.2021 № 578, от 07.10.2022 № 1445, от 03.05.20023 № 671) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункты 15, 42, 49, 60, 67 исключить;
1.2. дополнить пунктом 95 (приложение).
2.	Отделу по управлению имуществом и землепользованию администрации Невельского городского округа (Рябых В.Н.):
2.1. внести соответствующие изменения и дополнения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ»;
2.2. внести соответствующие изменения и дополнения в форму федерального статистического наблюдения «Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружениях на них».
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В., начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Невельского городского округа Рябых В.Н.

[bookmark: _GoBack]

Мэр Невельского городского округа                                                   А.В. Шабельник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Невельского городского округа
                                                                                                                                                                                                 от 08.12.2023  №1927

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕВЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ», РАСПОЛОЖЕННЫХ
В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

	N
п/п
	Наименование
автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги

Местоположение
	Протяженность
всего, км
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	95.
	64-228-816 ОП МГ 64ГН-83
	Крестьянская
	с. Горнозаводск,
ул. Крестьянская
	0,163

	Итого:

	0,163

image1.jpeg